
.A

Fipgs

SMLOUVA V 1 \'A POSKYTOVANI SERVISNICH

til II” =1 :1

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy dodavatele: SMLPS-2020-000525

Název akce: SCO Policie čRn„Modernizace systému

Muzeum lv A lvančicích, Kru m lovs ká 25, Ivančice

Smluvní strany:

Muzeum Brněnská, příspěvková organizace

Sídlo: Porta coeli 1001, 02 Předklášteři

|ČO: 00089257

DIČ: 6200089257

Zastoupené: lng. ThLic. Evženem Martincem, Ph.D., MBA

Bankovní spojení:

Korespondenční adresa: Viia Löw-Beer, Drobného 22, 602 00 Brno

Kontaktní osoba:

e-mail: ívancice@muzeumbrnenska.cz

(dá/e jen „ Objednateľ)

:il

Trade FIDES, ?K3

Sídlo: Dornych 57, 617 00 Brno

IČO: 61974731

DIČ: CZ61974731

Zastoupená: Josefem Daškou, MBA (plná moc Mi' dne 31.12.2019)

sp. zn OR KS V Brně oddíl B, vložka 2988

Bankovní spojení: KB Brno-město, č.ú. 6987310257/0100

Korespondenční ad resa: Dornych 57, 617 00 Brno

(dále jen „Dodavatel'j

uzavírají dle § 2586 I: násl. zákona č. 89/201 2 Sb., občanského zákoníku, V platném znění

tuto smlouvu poskytování servisu objektového zařízení (dále jen „smlouva “)



1. Úvoouí usrANOVENí

1,1. Na základě prováděcí smlouvy č. SMLPR-2020888-000060 uzavřené mezi smluvními

stranami této smlouvy provedl Dodavatel Dro Objednatele dílo spočívající V dod ěvoe e'

instalaci objektového zařízení (dále jen „OZ') typového označení specitikovaného V

Příloze č. 1, určeného k
přenosu zabezpečovacích informací u chráněného objektu do

systému centralizované ochrany (dále jen ..5000 Policie České republiky.

1.2. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu §81 účelem zajištění funkčnosti e' provozuschopnosti

OZ aj v zájmu splnění všech požadavků kladených "F uvedené OZ dle platných obecně

závazných právních předpisů tech n ických norem, pokynů výrobce. příslušné projektové

dokumentace dle požadavků Objednatele.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Touto smlouvou Dodavatel servis OZzavazuje poskytovat instalovaněho v objektu

Objednateie Specifikovaného V Příioze č. 1 (dále jen „servis") El zajišťovat tak jeho

provozuschopnost ąej podmínek stanovených touto smlouvou. Objednatel H# zavazuje

zaplatit ZE poskytnuté plnění CENU dle příslušných ustanovení této smlouvy,

2.2. Servis OZ, který je předmětem této smlouvy, zahrnuje veškeré činnosti potřebné k ověření

'2' zajištění stálosti předepsaných parametrů OZ tak, aby Objed natel mohl příslušné OZ

spolehlivě užívat V plném rozsah u podle požadavků vyplývajících u příslušných

technických I'IOľam E' obecně závazných předpisů. Uvedené činnosti budou prováděny j' A

termínech dohodnutých !onto smlouvou,

2,3. Místem plnění dle této smlouvy a:: rozumí: Muzeum g l lvančicich, Krumlovská 25.

Ivančice.

3. ROZSAH El TERMÍNY PLNĚNÍ

Dohodou mezi Dodavatelem E rozsahObjednatelem je sjednán následující poskytování

servisu OZ (dále také jako „servisních služeb“).

3. 1. Poskytování servisní DOdPOľY SILVE R

3.1.1. Servisní podpora SILVER je
servisní tech nická činnost realizovaná Dodavatelem

„na rn ístě“ vzdáleným připojením, včetně diagnostiky služeb vedoucích k

odstranění incidentu dle kategorizace podmínek uvedených V Pří íoze Č. 2 této

smlouvy, prováděná 'IP-Z základě servisního záznamu.

3.2. Revize OZ

3.2.1. Revize OZ zahrnuje všechny čin nosti potřebné k posouzení technického stavu OZ

včetně jeho funkční zkoušky.

3.2.2. Dodavatel provede revizi OZ 1x ročně vždy V termínu během posledního měsíce

platnosti předchozí revize dle příslušné revizní zprávy

3.2.3. Dodavatel se zavazuje vypracovat revizní zprávu k, předal ji Objednateli ve dvou

vyhotoveních do 15 dnů ode dne provedení revize.

3.2.4. O každé revizi a] funkční zkoušce bude proveden zápis V provozní knize, která bude

uložena V místě, kde je instalováno OZ, kterého revize týká,

3.3. Opravy údržba OZ

3.31. Opravy e' údržba OZ zahrnují veškeré činností potřebné k diagnostice závady OZ

nebo jeho části b' její následné opravě .Í ~ L3 IÁ v souladu H předepsanými

technickými parametry platnými pro toto OZ. Opravami a údržbou dle této smlouvy

rozumí výhradně W činnosti, ÍITrt' které g; nevztahuje záruka u prováděcí smlouvy

uvedené V či. 1.1 této smlouvy.

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://cloud.zacernimeczl



.A

3.3.24 Opravami 'ăi údržbou Flľă článku 3.3 této smlouvy
rozumí zejména:

a) diagnostika závady OZ,

b) oprava závady OZ. "IF něž dd nevztahuje smluvní záruka, zejména oprava

am: způsobených neodbomou manipulací, cizím zaviněním, porušením

právní povinnosti Objednaíeie nebo třetích osob anebo způsobených vyšší

mocí,

C) opravy závad OZ po skončení smluvní záruky,

d) výměna komponent OZ.

3.3.3. Opravy údržba OZ budou Dodavatelem poskytovány Im základě požadavku

objednatele oznámeného Dodavateli:

v pracovní dny v době ad 8:00 do 16.30 hod.:

telefonicky na tel. čísle: 545 HET-”Ě 312, Emi: 749 579

emailem na adresu: bmo@iides .cz

Hi helpdesk: https:llhelpdesk.lidescz,

l'l ostatní mimopraoovní dobu:

telefonicky It: tel. čísle: 749 579

e-mailem lh' adresu: bmo@fides›cz

wIB' helpdesk: htlps:l/he|pdesk.ñdesrcz,

3.3.44 V oznámení na el uvést
Objednatel je povinen požadavku provedení oprav údržby

specifikaci OZ JE němž vyžaduje provedeni údržby nebo opravy S popisem závady.

V pñpadé telefonického oznámení požadavku je Objednatel povinen bezodkladně,

nejpozději do 1 hodiny od telefonického oznámení potvrdit oznámenl požadavku

písemně (e-mailem nebo faxem). V případě prodlení písemným potvrzením

požadavku počíná běžet lhůta k zahájení oprav a údržby ?IE ČI. 3.3.5 této smlouvy až

od obdržení písemného požadavku Objednatele Dodavatelem.

335 Dodavatel zavazuje zahájit servisní služby l'läl lhůtě stanovené V Příloze Č. 2 této

smlouvy er počnané od řádného ohlášení závady Objednatelem způsobem popsaným

V článku 3.34 této smlouvy. Dodavatel zavazuje gr.: účelem prováděn! či nnostl

potřebné k diagnostice závady OZ El jeho následné opravě \'F-I sjednaném terminu

zajišťovat nepřetržitGIT servisni DOdDON-

3.3.6 O každém poskytn uti servisni služby dle článku 34 této smlouvy bude proveden zápis

do provozní knihy, uložené Il místě, kde je instalováno OZ, ktereho m oprava .'-ľ

údržba týká. O provedení opravy ::J údržby bude sepsán servisní protokol jako doklad

0 poskytn uté servisni službě el spotřebovaném materiálu (podklad pro fakturaci), který

bezodkladně po provedeni prací potvrdí obě smluvní strany.

3.347. Dodavatel není V prodlení ::(5. zahájením oprav údržby dle předchozího odstavce

V případech prodlení Objednatele poskytnutím potřebné součinnosti nebo V případě

vzniku okolností vylučuj ldoh odpovědnost L'L'e' smyslu ust. re SJ V13! ltř odst, 2 občanského

zákoníku.

3.3.8, O každé záruční opravě bude proveden zápis V provozní knize. Záruční oprava,

včetně dopravy, bude provedena bezplatně.

3.3.9. Záruka nevztahuje 'lit vady, pokud jejich příčina spočívá VI

a) neodbomém zásahu nebo neodborně prováděné obsluze OZ osobami mi

straně Objednatele,

b) neoprávněněm zásahu třetí osoby nebo M# vnějších vlivech včetně živelnich

udá lostí V nedodržení podmínek provozu OZ.

c) spotřebním charakteru mnm iT-T materrálu, respektive rychle opotřebitelných

dilü (např, žárovky. pojistky apod.).

3.4. Ostatní servisní služby

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://cloud.zacernimeczl



t

3.4.1. Ostatnimi servisními službami R73. pro účely této smlouvy rozumí zejména:

a) preventivní kontroly
OZ dle požadavku Objednatele,

b) konzultace týkaj ícl požadavku Objednatele ň? úpravy. rozšíření, nebo

modernizaci stávajícího OZ.

3.4.2. Dodavatel Ě. základě písemné žádosti Objednatele posoudí navrhne Objednatell

vhodne technické řešení úprav. rozšíření nebo modernizace stávajícího OZ.

3.4.3. O provedeni ostatních servisním služeb bude sepsán servisní protokol jako doklad

servisní službě 'el materiáluposkytnuté spotřebovaném (podklad pro fakturaci), který

bezodkladně po provedeni prací potvrdí obě smluvní
strany.

4. CENA u PLATEBNÍ PODMÍNKY

Dohodou mezi Objednatelern a Dodavatelem si# sjednávají následující cenové podmínky

!i plnění poskytovaná Dodavatelem dle této
smlouvy.

4.1. Cena na, servisni podporu SILVER

4.141. Cena ?ze servisní OZ FE článku 3.1 tétoposkytování podpory smlouvy sjed nává

dohodou smluvních Stľah \'1:2 výši dle Přílohy Č. 1. která je nedHnou součástí této

smlouvy.

4.1 2. Hůl?" bude hrazena na základě daňového dokladuSjednaná Objednatelem fa ktury

Dodavatelé. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den vystavení daňového

dokladu nebo
poslední den V příslušném kalendářním roce, pokud daňový doklad

nebyl do té doby vystaven. Objednetel uhradl poměrnou Část sjednané ceny

obdobi ode dne účinnosti této smlouvy do konce příslušného kalendářního roku ÍF

základě faktury Dodavatele vystavené Z?, obdobi, \'LQ kterem byla
uzavřena tato

smlouva. Cena V# poskytování servisní podpory OZ neplatí Za období ode dne

účinností této do dne předání OZ.smlouvy převzetí

4.2. Cena za provedení revize OZ

4.2.1. Cena ü: provedení revize OZ dle článku 342 této smlouvy si; sjednává ve výši dle

Při Iohy
Č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

4.2.2. Sjednanou cenu Dodavatel vyúčtuje Objednateli po provedeni revize OZ. Příslušnou

fakturu předá Objednatelí současně vypracovanou revizní zprávou nebo ji zašle

elektronicky 11? adresu kontaktní osoby uvedenou V záhlaví této smlouvy.

4.3. Cena gr.; poskytnutí oprav údržby OZ

4.3.1. Cena až poskytnutí oprav g údržby OZ FIE článku 3.3 této smlouvy sjed nává l'ľvI

výši stanovené u:: každou započatou hodinu Elf-J. Přílohy č, 1. je nedían

součástí této smlouvy.

4.3.2. cenu Dodavatel 'IF základě skutečného hodinSjednanou vyůčtuje počtu strávených

poskytováním prací i?" opravách e' údržbě dle č|„ 3.3 této smlouvy uvedených V

servisním protokolu bezodkladně po provedeni těchto prací. Příslušnou fakturu

Dodavatel zašle elektronicky “El adresu kontaktní osoby uvedenou v záhlaví této

smlouvy.

4.4. Cena rev ostatní servisní služby

4.4.1. Cena !il ostatní servisní služby OZ FIE požadavku Objednatele dle či. 3.4 této

smlouvy sjedná vždy individuálně dohodou smluvních stra n.

4.4.2. Sjednanou cenu Dodavatel vyúčtuje 'IE' základě servisního protokolu bezodkladně

po provedení prací. Příslušnou fakturu předá Objednateli nebo j'i zašle elektronicky

m adresu kontaktní osoby uvedenou V záhlaví této smlouvy

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://cloud.zacernimeczl



4.4.3. Pokud dojde ke změně V počtu prvků připojeného bezpečnostního systému

:i dopadem do vizualizace čidel objektu :IP-i dohledovém centru PČR, bude dohodou

smluvních stran stanovena Sen?" provedeni příslušné změny vizualizace

l'l návaznosti 'na ceník uvedený V Příloze č. 1 !ł této smlouvě.

Bude-li alespoň jedna smluvní strana vyžadovat podpis dodatku k této smlouvě tuto

změnu reflektující, zavazují 5:15 smluvní strany patřičný dodatek uzavřít. Při stanovení

smluvní ceny bude vycházet u cení ku uvedeného V Příloze Č. 1.

4.5. K cenám sjednaným ve: poskytování
servisu OZ bude při počtena :01:1 'IB' použitého

materiálu e' dále náhrady
nákladů IE' cestovné e' čas strávený cestou HQ výších uvedených

V Příloze č. této smlouvy,

46 Ceny uvedene' v Příloze č, 1
jsou bez DPH, DPH bude účtována dle platných právních

předpisů.

4.7. Splatnost faktur (daňových dokladů) je stanovena Iki minimálně 15 kalendářních dnů ode

dne jejich vystavení Dodavatelem. Objednatel si: zavazuje uhradit vyůčtovanou cenu

bezhotovostním převodem mi účet Dodavatele uvedený V Záhlaví této smlouvy.

4.8. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat veškeré zákonem stanovené náležitosti,

doklad vrátit Dodavateli
je Objednatel oprávněn takový daňový k provedeni opravy.

V takovém při padě přeruší běh lhůty splatnosti nová lhůta splatnosti začne plynout

doručením opraveného daňového dokladu Objednateli.

4.9. Faktura je považována
uhrazenou dnem připsání fakturované částky na účet

Dodavatele.

5. lNFLAČNÍ DOLOŽKA

5.1. Dodavatel je oprávněn jednostranně upravit výši sjednané ceny kl'- poskytnuté plnění Z

důvodu inflace 74:' podmínek dále uvedených.

5.2. Inflací :el: rozumí meziroční inflace měřené vzrůstem úhmnéhc indexu spotřebitelských

Hä I' zboži a' služeb, kterou vyhlašuje každým kalendářním rokem Český statistický úřad

Má rok předcházejícił vyjádřená V procentech.

5.3. Cena a? poskytování servisu dle této smlouvy Šli' zvyš uje tolik procent, kalik procent

činila inflace vyhlášená ü? předcházející kalendářní rok. Cena zvýšená v: důvodu inflace

považuje '4'- IDI=1III sjednanou. Zvýšení ceny je účinné od prvního dne kalendářního

měsíce následujícího po měsíci, V němž byla míra inflace ?i předchozí kalendářní rok

Dodavatel zašle ceník ::I cenami kevyhlášena. Objednateli nový upravenými nejpozději

dni účinnosti zvýšení IDF). dle tohoto článku smlouvy.

6. Povmuosn MGM-Hulán

6.1' Objednatel je u této smlouvy povinen zejména:

a) umožnit pracovníkům Dodavatele přístup k místu, kde je instalováno OZ umožnit

jim napojení |I=' zd roj elektrické energie,

b) umožnit pracovníkům Dodavatele nerušene provádění servisu vytvořit tak podmínky

umožň ující včasné splnění předmětu smlouvy e' dohodnutých termínů,

IA OZ nahlásit Dodavateli dleG) případě zjištění závady ji neprodleně podmínek

stanovených touto smlouvou.

d) činit opatření znemožňující zásah třetích osob nebo osob nepovolaných do OZ,

e) :držet H; všech zásahů do OZ,

f) neprodleně uvědom ii osoby určené Dodavatelem všech okolnostech, které

vymykajl n běžného pľOVOZU
OZ které by mohly ovlivnit jeho funkci,

9) řádně včas hradit sjednanou cenu poskytova ný servis.

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernimecz/



6,2. V případě prodlení Objednatele Š'l plněním kterékoliv povinnosti uvedené V Článku 6.1 této

smlouvy není Dodavatel t'i prodlení a prováděním servisu OZ dle ČI. 3 této smlouvy.

Nemohl-li Dodavatel provést servis ve stanovené lhůtě V důsledku nedostatku součinnosti

Ř: strany objednatele, je oprávněn požadovat náhradu marně vynaložených nákladů.

7. POVINNOSTI iIID] '7;\'131313

7.1. Dodavatel je u této smlouvy povinen zejména:

a) zachovávat mlčenlivosl všech skutečnostech týkajících provozu I:: funkčnosti OZ,

nezveřejňovat žádné infomaoe týkající si:: monitoringu (zejména nm objektů),

bezpečnostních kód ů pro obsluhu zařízení, dokumentace el režim u objektů,

b) nahlásit (odhlásit) stav OZ lh pult centralizované och rany K5 spolupráci

odpovědným pracovníkem Objednatele před započetím po ukončení prací líE OZ,

C) Při plnění předmětu této smlouvy postupovat S odbornou Péčl, dodržovat

závazné právní předpisy a podmínky této smlouvy.

d) před vstupem do objektu objednatele účelem provedení revize OZ této

skutečnosti uvědomit Objed nateie V dostatečném předstihu,

e) dodat Objednateli provozní knihu, která
je určena pro zápis provedených revizi

oprav
'el údržby OZ dle či. 3 této smlouvy tyto údaje do provozní knihy zapisovat,

f) využívat účelně hospodárné zdroje elektrické energie objednatele.

:Z) 'I'm TRVÁNÍ Elůllllü'fl A JEJI ukončení

8.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

8.2. Tuto smlouvu lze ukončü s tříměsíční dobou. dobavýpovědi výpovědní Výpovědnl počíná

běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní

straně.

8.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy V pñpadé opakovaného prodleníDodavateIe

'si poskytováním servisu OZ dle či. 3 této smlouvy. pokud ani přes výzvu Objednatele

Dodavatel nesplní povinnosti vyplývaj íci n této smlouvy

8.4. Dodavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy H případě prodlení objednatele ej úhradou

ceny provedených servisních služeb víoe než 15 dnů D0 ."E'rľll ieiÍ splatnosti. nebo

V s součinnosti, ani přes výzvupñpadé prodlení objednatele poskytn utlm potřebné pokud

Dodavateíe Objednatei neposkytne potřebnou součinnost.

8.5. Odstoupení od smlouvy musi být provedeno písemně nabývá účinnosti dnem jeho

doručení druhé smluvní straně.

9. SMLUVNí POKUTY U NÁHRADA ÚJMY

9.1, Pro prodlení ?E splatností peněžního závazku sjednávaji strany vzájemný úrok u prodlení

VE výši 10 % pa.

9.2. V případě prodlení Dodavatele :Fi zahájením opravy nebo údržby OZ dle Článku 3,3.5 této

smlouvy je Objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši uvedené V Příloze č a.

této smlouvy.

9,3. Smluvní pokuty V této výši považují obě smluvní strany za při měřené okolnostem. Smluvní

pokuta je splatná Ikl základě vyúčtování oprávněné smluvní strany do patnácti dnů ode

dne jeho doručení druhé smluvní straně.

9.4. Smluvní strany FBI dohodty, F2: po dobu Výskyt“ okolností vylučujícíoh odpovědnost

nevzniká ani jedné smluvní straně povinnost platit smluvní pokutu, ledaže smluvní

povinnost zajištěna smluvní pokutou není okolnostmi vylučujícími odpovědnost dotčena.

9.5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran IIS' náhradu vzniklé új my.

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl



10. VšeoaecuÁ USTANOVENÍ

10.1, Smluvní strany V souladu t# ustanoveními občanského zákoníku zavazuj í, že V průběhu

trvání jej ich smluvního vztahu :l stej ně tak po jeho ukončení zachovají mlčenlivost

d ůvěrných informacích získaných V souvislosti e, plněním této smlouvy.

10.2. Pro účely této smlouvy
důvěrnou informací rozumí veškeré informace, které tvoří

obchodní tajemství druhé smluvní strany, to zejména informace tech nrcké EI organizační

povahy, jakož i veškeré další informace, z jejichž povahy vyplývá, že je zájmem druhé

smluvní
strany tyto

informace neuveřejňovat, výjimkou informací, které sb] staly

všeobecně známe prokazatelně jinak, než porušením závazků obsažených v této

smlouvě.

10.3. Smluvní strany zavazuji zajistit, aby zpřístupnění důvěrné informace bylo vyhrazeno

pouze pro ty osoby, které jl musí znát vzhledem ke své činnosti 74% účelem splnění

před mětu smlouvy, i] aby tyto osoby byly zavázány zachovávat [i důvěrné informaci

mlčenlivost podle článku 10.1 této
smlouvy.

10.4. Právní vztahy smluvních stra n ve smlouvě výslovně neuvedené řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku V platném znění e' předpisů souvisejících.

10.5. Smluvní strany dohodly,
že pokud tato smlouva ke sve úči nnosti vyžaduje uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., registru smluv, V platném zněnL zajistí

Objednatel uveřejnění smlouvy V registru smluv nejpozději do 20 kalendářních dnů ode

dne uzavření smlouvy, to včetně všech případných dohod, kterými tato smlouva

doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší. Uveřejněním smlouvy dle tohoto článku 'Sta rozumí

vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy j' l otevřeném e' strojově čitelném

formátu metadat
podle rs Št

5 odst. o”. zákona
registru

smluv do registru
smluv. Před

zasláním provede Objednatel anonymizaci této smlouvy (včetně jejích příloh) V souladu

zá konem č. 110/2019 Sb., zpracování osobních údajů, H5. znění pozdějších předpisů.

Anonymizaci vždy podléhají důvěrné informace, mi které
považuji veškeré informace,

které jsou jako takové označeny, nebo jsou takového charakteru, že jejich vyzrazení či

zveřejnění může pñvodh kterékoliv smluvní straně újmu. Objednatel :Fi zavazuje zaslat

Dodavateli Potvrzení správce registru smluv uveřejnění smlouvy bez zbytečného

odkladu po jeho obdržení,

10.6. Smluvní strany sjednávají, že veškeré případné V budoucnosti vzešlé majetkové spory

u této smlouvy šla' zavazují řešit V rozhodčí m řízení
Rozhodčího

soudu při Hospodářské

komoře ČR
Agrární komoře ČR V Praze podle jeho Radu 'el Pravidel jednim rozhodcem

místem konání rozhodčího řízení V Brně.

10.7. Za adresu pro doručování písemností považuje adresa uvedená Mil smlouvě nebo

adresa, kterou smluvní strana po uzavření smlouvy písemně druhé smluvní strane

oznámila.

10.8. Není-li smlouvou stanoveno jinak, je projev vůle odesílatele vůči adresátovi účinný tehdy,

když adresát přijetí projevu vůle odmítne nebo když d rŽiteI poštovní licence zásilku vrátí

odesílateli z jakéhokoli důvodu jako nedomčenou. Pro účely této smlouvy §32 má ?Zn to, že

zásilka .G projevem vůle je doručena dnem odmítnutí převzetí zásilky nebo dnem vrácení

doručované zásilky zpět JP-J adresu odesílatele

10.9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, u nichž po jednom obdrží každá

smluvní strana.

10.10. Obě smluvní strany prohlašuji, že obsahem této smlouvy řádně seznámily, že tato

nebyla sjednána V tísni ani Hej jinak jednostranně nevýhodných podmínek, ,5. potvrzují

souhlas obsahem této smlouvy svým podpisem.



Přílohy: \

1 „Speciñkace OZ 'cl ceník servisních služeb“ \

2
„Podmínky požadované úrovně služeb“

3 „Plná moc“

L

r/

2323 AZ. (It
V

L
dne

/a /z
V
M

dne

12000

Objednatel:

Evžen Martinec, PhD., MBA Josef Daška, M BA ®

ma:
nocs.

u

fr, .a sam 51
MuzeumBrněnska /A ošmymsv ?132315 „cr
u

„se EwovA
,/“

PORTA coELi NW

856 D2 PŘPnKl ÁŠTERI

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



u

Příloha č. 1 Specifikace OZ z. ceník servisních služeb

zařízení:Specifikace

Zařízení V objektu objednatele, iR: kterém u jsou poskytovány servisní služby je objektové

stanice typu PZR-1

Ceník servisních služeb:

i Cena Vlci provedení revize objektověho zařízení (bez revize přepěťové
'a 400 Kč

Cena za ochrany)

Cena aa provedeni revize přepěťové ochrany 400 Kč

j Servisní podpora SILVER pro OZ 'lh' rok 'a' 160 Kč

l Cena ?lži každou započatou hodinu poskytnutí údržby 500 Ré

l Cena '7:' 10 1G.ujeté kilometry (Kč/1 km)

Cena u: ztrátu času EE cestě (Kč/hod) 200 Kč

Cena u: dopravu SE kalkuluje u místa pracoviště zhotovitele,

Trade FIDESI 3.5.

Dornych 57

61 7 00 Brno

Cena vizualizace čidel :M Si g; jeden chráněný objekt:

Celková Ham* k1 + k2'P 4. k3'D, kde:

Koeficient

k1 Cena Za implementaci vizualizace do SCO ?HH náklady

vázané na chráněn Ob ekt

4 100 Kč

k2 Cena za zpracování podkladů pro vytvoření vizualizace Čidel

jednoho podlaží objektu e' další náklady vázané 5 počtu podlaží i) 000 Kč

chráněného obiektu

k3 Cena za implementaci jednoho aktivního prvku PZTS, který

generuje události posílané do SCO další náklady 5 Žil? Kč

oočtu ?31:5 prvků PZTS

Celkový počet podlaží V chráněném objektu (v případě. 91:7 střežený objekt

sestává Z více samostatných budov, tak počet podlaží jednotlivých budov

sčítá

Počet aktivních PZTSÍÝD prvků

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl



tí

Příloha Č. 'a' Podmínky požadované úrovně služeb

1.
m

SLA vam záruční služb 1 'Th mnmW ::sam

Doba řešení

HAVARIE (A) Do 9:00 hod. následujícího Do konce následujícího pracovního dne

pracovního dne

CHYBA (B) Do 9:00 hod následujícího Do konce 3. pracovního dne

pracovního EEE

NEDOSTATEK IF konce následujícího Přidělení pracovníka JI:) řešení do 1

(C) pracovního dne pracovního dne, návrh postupu řešení

do v; pracovních dnů, realizace řešení

do 20-ti pracovn ich dnů, nebo dle

dohod

2. SLA Servisní !Silviagodgoru

Dostupnost servisni Podpory SILVER parametry SLA

Servisní podpora bude poskytována V režim u 365×24/7, tedy nepřetržitě sedm dni V týdnu po

dobu 24 hodin. Pro incidenty e' požadavky nahlášené formou servisního záznamu platí

SLA závažnosti. a' řešení \'E od
následující parametry podle stupně Doby odezvy počítají

nahlášení, registrace autorizace příslušného incidentu. problému nebo požadavku

prostřednictvím jed notného kontaktního m ísta
podpory.

Požadav ik] servisní ::odboru :II SILVER

Závažnost Doba odezv Doba řešení

HAVARIE A Do 1 hod, Do 24 hod.

DO 4 hod. Do konce následuiícího pracovn ího dne
CHyeA
POZADAVEK Do konce následujícího Přidělení pracovníka [k řešení do 1

(D)

pracovního dne pracovního dne, návrh postupu
řešení

do ?4 pracovních dnů, realizace řešení

do 204] pracovních dnú. nebo dle

dohod

3. Kategorizace servisních záznamů

Závažnost incidentu pro objektové zařízení chráněných objektů m úže nabývat těchto stupňů (v

pořadí od nejvyšší E nejnižší závažnosti):

a) HAVÁR | E (kategorie A) Připojení střeženého objektu k SCO PČR není funkční V

ta kovém romahu, Že to Ti? za následek znemožněni

komunikace mezi SCO PČR ai střeženým objektem ai jeho

monitoring.

b) CHYBA (kalegorie B) Připojení střeženého objektu k SCO PČR není funkční V

takovém rozsahu. že 'if-Ě má a: násiedek omezeníjakékoliv

komunikace mezi SCO PČR ti střeženy'm objektem.

Monitoring objektu jeho střeženi je funkční alespoň po

jedné přenosové síli.

c) NEDOSTATEK (kategorie C) ostatni Fm :ET-4 incidenty. které mpadaií do kategorie A

nebo B.

Výpadek komunikačního kanálu poskytovaného třetí stranou (internet zajištěný objednaleiem

nebo mobilní připojení zajištěné operátorem nezapočítává mezi incidenty. Případná

nefun kčnost komunikace OZ po obnovení této služby již ovšem incidentem je.

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://cloud.zacernimeczl



KA

4. Sankce

Při třetím ?l každém dalším incidentu A U zařízeníkategorie objektového posledních 365

kalendářních dnú, vzniká Objednateli právo Iki smluvní pokutu vůči zhotoviteli Hi výši 5.000,

Kč.

Při šestém ei každém dalším incidentu
kategorie

::3 U objektového zařízení posledních 365

kalendářních dnů, vzniká Objednateli právo 'IF smluvní pokutu vúči zhotoviteli MGI výši 2.000v

Kč.

Při nedodržení doby řešení incidentu
kategorie

A vzniká Objednateli právo 11:' smluvní pokutu

vůči zhotoviteli t'lä výši 5.000. Kč ?i každých započatýoh 24 hodin
překročení povolené doby

řešení.

Při nedodržení doby řešení incidentu
kategorie

vzniká
Objednateli právo JB. smluvní pokutu

vůči zhotoviteli VS výši 2.000, Kč mi každých započatých 24 hodin překročení povolené doby

řešení.

Při nedodržení doby řešení incidentu
kategorie C vzniká Objednateli právo 'IF smluvní

pokutu vůči zhotoviteli ve výši 1.000, Kč každých započatých 24 hodin překročení

povolené doby řešení.

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



Příloha Č, 3 Plná moc

A

li i l) l". S

I'LNA MOC

l'nult' MINIS. 2.3.. ,w sidlcm Dornych 57. Brnu. P56' (›l7 01'). IČ: Mil 7d TH. mpmná

\ obchodním rejstříku wdcmm K mj sky ui soudem Brne. oddíl H. \- mik: 3988. zastoupeni

Ing. Pavlem Platbu. picdsuduu představenstva. timto.

7„\I0('."\'tl.lľ.

.Inu-fu Ilalkn. MRA.

5 lamina my I..\ 4 .lvchaului as.:

ijodnáml pmlcpisnvnl s: !mimi “nlmtlľll nhc'mxlni §m|űllh}. iokn jen.; např. smlom y tv

d:ln. .xmtmu _\› (i rmkjlmmn Israičmlw .x mamma“. wr \ mi jm.: „i ln tln x yšx- plnění

x tim-nohu \ :Míru smlnm Ach I:i.i\im:ilu;- 5.0410.- u It)_. ke :l ..tšina na) shora .wmxécnnu

nhchndní ijsletnnsv 1. Nupm .sl nr: p: krmných toklmnacmtii iÍ/rricžu

lmwnčnc: 3: disk upm na: r.: Imwuituřu \)~'„|\ .u .u .I p- nigrum-:n faktur) \tl.:huil~.'l 34.' ke

s'uimm m, k tm'- Il mumimcľc 'šläüíñľl't pušopsnl. .a tn. vše nehty, kat) It* mist- pruvnivl:

n !uštnz IlKNi.ni co pin- :ajmtřcbx ptuľ

l .::u ,mm mm' jc \ } ›|:l\ :m :1;: di 'bu uveiluu. mi 31-20 du 3! :a :lt'jll

7imvt'l:ítrl 'm Illiašmc. u' ich" /ji:u_\ tuku dx-iwdm slu-lrczwsti !rámu \
rnąwu

›.~
zájmy

Imncnłľcc.

\' Hmi' dm' ?2. lj. 201°

'l rade F l DES. 3.5.

Ing. Pavol ľinla

při 'illulll pdilusuiř. k mx' mim; n-:qu \
(tl/'I'll

u- ::linux

hw!" Haška. MDA

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl


